

ETIKETI SEKTSIOONID	ETIKETI ETTEPANEK
Kaubamärk	VIXERAN
TOOTE TÜÜBI nimi (trükitähtedega)	MIKROORGANISMIDEL PÕHINEV LÄMMASTIKU FIKSAATOR JA TAIMEKASVUSTIMULAATOR Vees lahustuv väetis
KOOSTIS	<i>Azotobacter salinestris</i> tüvi CECT 96901 × 10 ⁷ CFU/g
VASTAVAD ÕIGUSAKTID JA REGISTREERIMISNUMBER	Registreerimisnumber 2552
ESITLUS	Netomaht: XXXX g WP (Märguv pulber)
TEAVE TURULE JÕUDMISE KOHTA	Tootja: CERES BIOTICS TECH, S.L. Mar Tirreno 8, Naves C27-C29, 28830 San Fernando de Henares, Madrid, Hispaania www.ceresbiotics.com t: +34 919 20 35 49
MUUD NÄIDUSTUSED	ENNE TOOTE PEALEKANDMIST LUGEGE HOOLIKALT KÄESOLEVAT ETIKETTI
KIRJELDUS	VIXERAN on bioloogilise päritoluga väetis, mis põhineb endofüütide mikroorganismi <i>Azotobacter salinestris</i> tüvel CECT 9690, mis on eriti efektiivne lämmastiku (N) sidumiseks lehtede ja juurte tasemel. Toode iseloomustab võime siduda õhulämmastikku isegi hapniku juuresolekul. VIXERAN suudab tagada kasvu, saagikuse ja saagi kvaliteedi ka stressirohketes tingimustes.

**ANNUS JA
MANUSTAMISVIIS**

VIXERAN-i võib kasutada laialdase levikuga rohttaimedel, aia- ja puitkultuuridel.

Laialdase levikuga rohttaimed: Kasutada lehtedele pealekandmise teel

Aia- (köögiviljad) ja puitkultuurid: Kandke peale väetamis- või mõne muu pealekandmissüsteemi abil, mis lokaliseerib toodet juurte läheduses, või lehtede kaudu.

Põllukultuur	Määr	Kasutamine
Laialdase levikuga rohttaimed	25–50 g/ha ühekordsel kasutamisel	Külvielsest ajast kuni paljunemistsükli lõpuni
Köögiviljakultuurid (kasvuhoone ja/või avamaa)	25–75 g/ha ühekordsel kasutamisel või kuni 4 kasutuskorda maksimaalselt 200 g/ha külvitsükli, sõltuvalt külvitsükli kestusest	Külvielsest ajast kuni viljade valmimise alguseni või järkjärguliste saagikoristuste puhul kuni üks kuu enne saagikoristust
Puuviljakultuurid	2–3 kasutuskorda x 50 g/ha	Vegetatsiooniperioodi algusest kuni viljade valmimise alguseni või järkjärguliste saagikoristuste puhul kuni üks kuu enne saagikoristust
Puitunud mitmeaastased kultuurid	2–3 kasutuskorda x 50 g/ha	Vegetatsiooniperioodi algusest kuni viljade valmimise alguseni või järkjärguliste saagikoristuste puhul kuni üks kuu enne saagikoristust

VIXERAN ühildub enamiku tavaliselt kasutatavate väetiste ja põllumajanduskemikaalidega. Lisateabe saamiseks võtke ühendust tootja või edasimüüja tehnilise toega.

Prebiootikumide, näiteks aminohapetel või merevetikatel põhinevate toodete lisamine võib aidata kaasa mikroorganismide kasvule ja **VIXERAN**-i toimimisele.

PARTIINUMBER JA TOOTMISKUUPÄEV	Partiinumber, tootmis- ja aegumiskuupäev: vt pakendil
OHUTUS- JA HOIATUSLAUSED	<p>Ohutusalsed soovitus:</p> <p>P102 Hoida lastele kättesaamatus kohas.</p> <p>P260 Vältida tolmu sissehingamist.</p> <p>P270 Ärge sööge, jooge ega suitsetage toote kasutamise ajal.</p> <p>Mitte alla neelata. Silma ja/või limaskestadele sattumisel pesta kahjustatud piirkonda rohke veega.</p> <p>Sisaldab mikroorganisme. Võib põhjustada ülitundlikkusreaktsioone. Preparaadi käsitsemisel või toote pealekandmisel on soovitatav kasutada hingamisteede kaitsevahendeid (ühekordselt kasutatav respiraator või filtreeriv mask, vähemalt EN149 FFP3 või samaväärne).</p>
HOIATUSED	<p>HOIATUSED:</p> <p>Ärge visake mahutit keskkonda. Vältida kemikaali sattumist nahale ja silma. Mitte ületada soovitatavaid annuseid. Rakendage asjakohaseid tervisekaitsemeetmeid ja järgige ohutustavasid. Kasutage sobivaid isikukaitsevahendeid ja peske käsi pärast toote kasutamist.</p> <p>Toode on soovitatavate hoiustamis- ja utiliseerimisjuhiste järgmisel stabiilne. Mahutite mittekasutamisel hoidke neid tihedalt suletuna ja originaalpakendites, värske õhuga ja hästi õhutatud kohas, temperatuuril 5–35 °C. Vältige otsesest päikesevalgust ja muid soojusallikaid. Toode ei põle.</p> <p>Tootja garanteerib koostise ja sisu ning kasutaja vastutab kahjude eest, mis on põhjustatud mürkistuse juhiste täielikust või osalisest eiramisest.</p>
PAKENDIHALDUS	<p>Vältige vahendi või selle pakendi sattumist vette.</p> <p>Ärge puhastage toote pealekandmisseadmeid pinnavee läheduses. Vältige saastumist põllumajandusettevõtete või teede vee evakueerimissüsteemide kaudu. Mahutit ei saa uuesti kasutada.</p>



Pakendihaldus:

Toimetage tühjad pakendid või pakendijäätmed laiendatud vastutuse süsteemide (SIGFITO) loodud kogumispunktidesse